o

&

CITTA’ DI CASTELVETRANO

Provincia Regionale di Trapani

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

n._ 38 del 1"8“ 2014

OGGETTO: Acquisto spazio per la comunicazione istituzionale sull’elenco
telefonico “Elenco Si!” proposto da “Pagine Si! S.p.a.”. Prenotazione impegno di
spesa.

L’anno duemilaquattordici, il giorno dhee, del mese di (‘;E;ﬁ_m bte in Castelvetrano e
nella Sala delle adunanze, si € riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede ’adunanza il Sig. __Awv. Felice Junior Errante nella sua qualita di

SINDACO e sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.:
Pres. | Ass.

ERRANTE Felice Junior Sindaco x |

CALCARA Paolo Assessore | X

LOMBARDO Francesco Assessore | ¥

CASTELLANO Maria Rosa Assessore > | |

CAMPAGNA Marco Salvatore Assessore b3

RIZZ0O Giuseppe Assessore

CENTONZE Antonino Assessore >

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita a

deliberare sull’oggetto sopraindicato.
LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla E}mpnsta di deliberazione relativa all’oggetto:
- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilitd tecnica ed in ordine alla
correttezza ed alla regolarita amministrativa;
- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilita contabile e la copertura finanziaria;
ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n® 142/90 , recepita con L.R. n° 48/91, modificata con L.R. n.30/2000

hanno espresso parere FAVOREVOLE.



LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che questa Amministrazione comunale, come previsto dalla normativa vigente in
materia di comunicazione pubblica, persegue una politica volta al miglioramento dei rapporti con
I"utenza;

CHE, in tale ottica, sono state attuate diverse iniziative, quali la stampa di opuscoli o la diffusione
di cartelloni riportanti le informazioni necessarie affinché gli utenti possano comunicare con gli
uffici dell’Ente, ovvero attraverso il miglioramento del portale istituzionale dell’Ente;

VISTA, a tal fine, la nota, acquisita al protocollo generale al n°27364 del 25.06.2014, con cui la
“Pagine Si! S.p.A.”, corrente in Terni, nella piazza San Giovanni Decollato, 12, rappresentata dal
coordinatore, Fabio Fazio, propone I'acquisto di uno spazio, all’interno dell’elenco degli abbonati al
telefono di Trapani e provincia, “Elenco Si!”, stampato in quadricromia e delle dimensioni di cm. 12
X 20,5, che sara inserito alla voce Municipio con rimando di colore rosso al posto dell’utenza gratuita,
piu il logo alla voce “Comune di Castelvetrana”, con rimando allo spazio Municipio, che riporta tutti i
numeri telefonici degli uffici dell’Ente, I’indirizzo del sito istituzionale e della casella postale del
Sindaco, al costo di € 3.000,00 I.V.A. inclusa;

RITENUTO, per la motivazione suesposta, di accogliere la superiore proposta e di disporre
I'acquisto di tale spazio alle condizioni anzidette, atteso che tale elenco telefonico viene supportato
dal portale internet consultabile al sito “www.paginesi.it” ed ¢ referenziato su “Google” e su altri
principali motori di ricerca;

RILEVATO che il competente codice del bilancio di previsione 1.01.05.03. non presenta la
sufficiente disponibilita finanziaria, si ritiene di impinguare lo stesso mediante prelevamento di
€1.000,00 dal codice 1.01.08.11 (Fondo di riserva) e di autorizzare il Settore Programmazione
Finanziaria ad effettuare necessarie operazioni contabili;

RITENUTO, pertanto, di poter procedere alla prenotazione della spesa derivante dal presente atto,
pari a complessivi € 3.000,00 imputandola a carico dell’intervento 1.01.05.03. del bilancio di
previsione per |’anno corrente;

VISTI i pareri resi, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.lgs. n°267 del 18.08.2000, cosi come
modificato dall’art. 3, comma 2, lett.”b", del D.L. 174 del 10.10.2012, in ordine alla regolarita
tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa, dal Dirigente del Settore
“Affari Generali, Programmazione risorse umane, Servizi Culturali e Sportivi”, e per la regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria, dal Dirigente del Settore “Programmazione Risorse
Finanziarie™;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali D.Lgs. n 267/2000, in
particolare gli artt. 166 e 183;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita;
Ad unanimita di voti, espressi nei modi di legge;
DELIBERA
Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende ripetuto e trascritto:

1. DISPORRE ['acquisto dello spazio all’interno dell’elenco degli abbonati al telefono di
Trapani e provincia, “Elenco Si!”, stampato’ in quadricromia e delle dimensioni di cm. 12 X



20,5, che sara inserito alla voce Municipio con rimando di colore rosso al posto dell’utenza
gratuita, pit il logo alla voce “Comune di Castelvetrano”, con rimando allo spazio Municipio,
che riporta tutti i numeri telefonici degli uffici dell’Ente, I"indirizzo del sito istituzionale ¢
della casella postale del Sindaco, proposto dalla ditta “Pagine Si! S.p.A.”, corrente in Terni,
nella piazza San Giovanni Decollato, 12, rappresentata dal coordinatore, Fabio Fazio, al costo
di € 3.000,00 1.V.A. inclusa, come da preventivo di spesa in premessa richiamato ed unito alla
presente;

2. PRENOTARE la spesa derivante dal presente atto, pari a € 3.000,00, a carico dello
stanziamento 1.01.05.03 del corrente bilancio di previsione, che, non presentando la
sufficiente disponibilita finanziaria, viene impinguato della somma di € 1.000,00, mediante
prelevamento, di un pari importo, dal codice 1.01.08.11 (Fondo di riserva), autorizzando i
Settore Programmazione finanziaria ad effettuare dette operazioni contabili;

3) INCARICARE il dirigente competente a porre in essere tutti i provvedimenti gestionali
derivanti dal presente atto.

™3 =t

d ugiid

L. K. n. 44/91.



CoNTATI o | CENEDESE F43 24644 20080

—
1 MRS comu
=zreecom / caASOMUNE DI
Business Partner E @7 {I} IIL)\ ELVETHANO

s ot £2 Bl any
Prot....... Q. 75;: é}/\

[ll.mo Sig. §} IE_HACD i

DEL COMUNE Di———= Fasc, .............
CASTELVETRANO

Piazza Umberto 1, 1

91022 CASTELVETRAN

OGGETTO: Preventivo di spesa per presenza sugli Elenchi ufficiali degli abbonati al telefono
“ELENCO Si" di TRAPAN! ¢ PROVINCIA edizione 2014/2015.

ln riferimento alla legge del 7 giugno 2000 n® 150, pubblicata nella gazzetta ufficiale n. 136
del 13 giugno 2000 “Disciplina delle attivitd di informazione e di comunicazione delle pubbliche
amministrazioni”, con la presente ci pregiamo softoporre alla vostra cortese attenzione preventivo di spesa
per la presenza del Comune di Castelvetrano sull’Elenco telefonico “ELENCO Si” TRAPANI e
PROVINCIA edizione 2014/2015 la cui distribuzione ¢ prevista per Settembre 2014.

“L*ELENCO Si" TRAPANI e PROVINCIA viene supportato dal portale internet
consultabile al sito www paginesi il referenziato su Google e su gli altri principali moteri di
ricerca.

LA NOSTRA OFFERTA:
Spazio in quadricromia di cm 12x20,5 sull’elenco alfabetico alla voce Municipio con
rimando di colore rosso al posto dell’utenza gratuita, piu logo alla voce “Comune di
Castelvetrano™ con nimando allo spazio Municipio.

Per un investimento pari a € 3.000,00 7VA inclusa.
Nella proposta & compresa I'indicizzazione sul portale www paginesiit con link al  vs. sito.
In caso di Vs. benevolo accoglimento la delibera dovra essere fatta a favore di:
PAGINE 8i spa - Piazza San Giovanni Decollato n® 12 — 05100 Terni
P. IVA 01220990558,

Ci dichiariamo disponibili a fornirvi qualsiasi chiarimento.

Trapani, 25 Giugno 2014 Con Osservanza - "7

Pagne Sll SpA - Sede di Trapani : Via Marconi, 28 - 91100 (TP) Tel. e Fax 0923.360202 - emal: tapani@pagnesid




Pﬂﬂillﬂ == TELECOM Spett. COMUNE DI CASTELVETRANO
Pzza Umberto |, 5

Business Partner
SIE 91022 Castelvetrano (TP)

Impresa Semplice
nativi positivi

‘ﬁ' Citta di
hi s Castelvetrano Selinunte

o

WEDH SPATE] ALLA VOCE MUNICIPYD

e, S bRl e oo it

- pevacoiicomune casicizRannE.il
Tk caine Casteheetrang Soir BN
MLWCFID: & Frm Umbertg |

Cartraing... ... 0934 9098011110

Elenco telefonico comune di Castelvetrana
alla lettera “C di CITTA' DI CASTELVETRAND

Citta di
Castelvetrano Selinunte

www.castelvetranoselinunte.gov.it

Municipio: P.zza Umberto |, 5-C.AP. 91022  centralino: 0924.909.001/111  sindaco@comune.castelvetrano.tp.it

Gabingttn Sindaco........ 0024,909285- 0924.309218 0924307612 Opere pubbliche © Sattare Finanzo
Uficio Aelaziani con il Pubblico (UAP)...0924.508532 0924 909212210 Servizi manutenlivi @ tieta ambientals ﬂ‘!!l?ﬂ!&ﬂ! URicio Tributi _..................0024,909346/203/330
Uficio comunicazione Istituzionale_... 0924909250 Utfico Tumstbcn oo D924.902004  Sportedi Eurapa .. il .0924.509350 FHesponsabile ... i 0024, 909236
FT!SHEH-_“ dsl consiglio 0924909247 Servi al c'ﬂd-ll'ﬂ Swiluppo Emnumm.sum o ___Mﬂ_miﬂ Contabilits.. ..., ....0524.909233
Segretario Generale ... - V924909228 Rosponsatile Solidariets sociale ........ 0924.909103 Senvizio Idfico —.......... .....0824.900532 Economato ... -0924.903523/524 :
Affari generali T R R 0926,309117/107  Sporiello Catastale .............0924.909301/ 302 PEISON v - 24909231
He:q:!:mabig parsonale ... ... 0924509554 Carte didentita . - M24809273  Efilizia Pericatante- Elrnltem e OZ0.909651  Poligia municipale .. 0824909500 |
Uficaa Desbere 0924.809215/ 220 Pubbiica 'ﬂ‘"m.'"“. . O924.509046  Eiliia Privata ...........o.cooeo 0924.509433 Fuliis Ambieniale . 0924.909508- 052445206
LUficia HBSSI e e D90 300G Assistanrs Domiciiare & Tad Sociale 0929.909128 P . |
Portin r e Pianificazniong del teitorio ... 0924.89070 Alloggi popolari............. ..0924.909143
Ea . p—— .0924.909272 Segretena unnerstand -...........0924.909104 Pr e Chvile 1924 806221 i
Protocol ......... 0920909214215 Stato Civle .......... - 820,908125 [TOUEDO0E LIV . tieh Conile _366EI5TTIS | L s s - g g
Responsabde servid culturali ... 0924909675684 Ufficio Eleriorale ... ...0924.508110 Patrimome ... - 0924.509550 | e ipearli fl v Casenl2
Bibdisteca 0974 309601/602  Utics Aire .. ...0924,90m5z2 Condono ... o HAB08318  gpr iy gra!ullu sitiro Rifiuti Ingombranti: | o it & it
Ly T [0924,309605  Ufficsn Lava ... 0924.909129 Ufficio Acquedotto ............. 0524.908331/332333 .. 0026.908532- 340.3448159 | ke vattpg
e st e o B A R o . : —
Elenco telefonico Comune di Castelvetrano alla voce MUNICIPIO '\*«‘EST%
e

Turthi | ity riservat. Nessuna parie della pregeate bozzs of stampe pud agsere copaars, fotncopials, rprodoite, fradoits o comieriing e Qealsiasi sopports elefironicd o meccamico Senrd previa aunorizrapione scriits o Pagioe Sil S.p.A
Pogine S SpA - Sk o Fopors ; Vo Maoni 28 - $1IC0 (TR T o R 922360000 e-moil: trapané@papimesiit e



